
Rapport 1. Kabinetsmøde den 22. august 2009 
 

Målsætning for MERL-gruppen 2009-2010 
 

MERL-gruppen skal hjælpe og supportere de klubber der allerede er i gang eller vil i gang med en 
fornyelsesproces.   
MERL-gruppen skal hjælpe og vejlede, om hvordan man skaber et mere indholdsrigt klubliv, 
således at det bliver mere attraktivt at blive medlem af Lions og vore nye klubkammerater ikke 
melder sig ud igen efter en kort årrække.  
Der er gang i denne proces i rigtig mange klubber og det er MERL-gruppens mål at følge denne 
tendens til dørs de kommende år. 
Dette skulle så gerne bevirke, at vi kommer ud af Lions året 2009-2010 med en positiv medlems-
fremgang. 
 
MERL-gruppen skal være inspirator for klubberne for at få dem til at stifte nye klubber. Målet er at 
stifte 2 nye klubber i 2009-2010 og at skabe grobund for yderligere 2 nye klubber i år 2010-2011. 
 
Endvidere er det MERL-gruppens opgave, at stå for såvel undervisningen af de kommende nye 
medlemmer som arbejdet og undervisningen i forbindelse med opstart af nye klubber. 
 
Samtidig skal MERL-gruppen supportere de klubber der er dannet inden for de seneste år og som 
vil blive dannet i løbet af dette Lions år.   
 

Handlingsplan 
 

At få færdigudviklet Kolding Firkløveret og at få klubben chartret inden december 2009, samt at 
have 2 guidien lions fra moderklubben Lunderskov på kursus den 27. september 2009. 
 
At have fundet en moderklub på Fyn, få udpeget 2 guidien lions fra klubben og ligeledes have dem 
på kurset den 27. september 2009. Således at fundamentet er skabt senest december 2009, og en 
klub kan chartreres i løbet af foråret 2010. 
 

Efterskrift 
 

Der bliver på MD og GMT (Global Member Team) plan afholdt kursus den 27. September for 
kommende guidien lions og GMT’ere. 
Det er min klare opfattelse, at vi skal bakke op om MD og GMT så godt det kan lade sig gøre og få 
alt det med vi kan, men jeg er bange for at der desværre vil være en del der løber ud i sandet, da vor 
director er meget ophængt af arbejdspres. Det er derfor vigtigt at MERL-gruppen arbejder benhårdt 
efter de handlingsplaner der er lagt for året i Distrikt 106c. 
 
Flemming T. E. Nielsen 
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